ы
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 13

КУДРЯВЦЕВА ГАЛИНА ФЁДОРОВНА

664074, Иркутская область, г. Иркутск, ул. 5-ая Железнодорожная, 53.
Раб.тел. +7(3952) 41-22-82, e-mail: ioirk@mail.ru

М//Ж*Мг
На Mb от

Председателю Законодательного Собрания
Иркутской области

С.М. Соколу

<
Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 года

№141-оз «О наградах Иркутской- области и почетных званиях Иркутской

области» представляю к рассмотрению ходатайство о награждении почетной

грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ващенкову Наталию

Николаевну.

Предусмотренные законом документы прилагаю.

С уважением,

депутат Законодательного Собрания

Иркутской области Г.Ф. Кудрявцева

Области
Вх. №
Датат= &-0 М ™
на=мЬй=^Тах. индекс